Ex iis jam, quæ restant, locis, quædam proferamus. Æschyl. Pers. 321. Νωμῶν, δ, τ' ἐσθλός Ἀριόμαρδος Σάρδεσι Πένθος παρασχών. Ariomardus supra 38. Thebarum præfectus erat. Cur igitur Sardibus luctuosa esset ejus mors? Hoc, ut opinor, sentiens Scholiastes addit, παρὶς γὰρ αἱ Σάρδεις αὐτῷ. Sed potius existimo versum unum vel plures excidisse, ubi Sardium præfectus, fortasse Mitragathes vel Arceus, nominaretur.

Νωμῶν, δ, τ' ἐσθλός Ἀριόμαρδος ΑΡΔΕΩΝ
ΒΟΛΑΙCΙΠΙCΤΟCΜΙΤΡΑΓΑΘΗCΤΕ ΣάρδεσιΝ
Πένθος παρασχών.

Expleat hiatum, si potest, sagax lector*; sed id simul curet, ut verbum Ἀριόμαρδος vocalis sequatur.

* Ita expleverat ipse Porsonus literis majusculis minio pictis, quas nos impressas dedimus. E.

Æsch. Suppl. 206.

Τὸ μὴ μάταιον δ' ἐκ μετώπων σωφρόνων
 ἴτω πρόσωπον ὀμματος παρ' ἡσύχου.

Bella sane locutio, *ἴνατι πρόσωπον ἐκ μετώπων vel παρ' ὀμματος*. Notavit Schutzzius, *προσώπων habere Robortellum*. Sed pro sua diligentia non notavit Aldum dedisse ἐκ μετώπω σωφρονῶν ἴτω προσώπων, quæ vera est lectio, modo cognatarum vocalium sedem mutes, Τὸ μὴ μάταιον δ' ἐκ μετωποσωφρόνων ἴτω προσώπων ὀμματος παρ' ἡσύχου. Dicitur autem πρόσωπα μετωποσωφρονα, ut *εὐπήχεις χεῖρες*, a Nostro Hipp. 201. *καλλίχειρες ὠλένατι*, a Chæremone apud Athen. xiii. p. 608. B. et plura similia. In τὸ μὴ μάταιον intelligitur *βλέπος*, aut aliquid ejusmodi nomen. Aristoph. Nub. 1178. Ἐπὶ τοῦ προσώπου τ' ἐστὶν Ἀττικὸν *βλέπος*. Cum modestia et immodestia maxime in fronte et oculis appareant, utrumque et frontem et oculos simul memoravit*.

Quæ apud Sophoclem reperiri possunt exceptiones, harum præcipuas enotabo, sed, ne longum volumen scribam, enotatas tantum, lectorum acumini relinquam.

Aj. 1101. Ἐξεστ' ἀνάσσειν ὦν ὀδ' ἡγεῖτ' οἴκοθεν;

Œd. C. 664. Θαρσεῖν μὲν οὖν ἔγωγε κᾶνευ τῆς ἐμῆς.

Philoct. 22. Ἄ μοι προσελθὼν σίγα, σήμαιν', εἴτ' ἔχει.

Pauca jam Euripidis loca corrigere conabor, omissis tamen Iph. A. 1598. 1621. 1622. quæ, qui velit, emendanda vel defendenda suscipiat.

Hec. 729. (717.) Ἡμεῖς μὲν οὖν ἐῶμεν, οὐδὲ ψάομεν.

Androm. 347. Φεύγει τὸ ταύτης σῶφρον' ἀλλὰ ψεύσεται.

Iph. A. 531. Κᾶμ' ὡς ὑπέστην θύμα, κᾶτα ψεύδομαι.

Et hos tres versus, cum eodem morbi genere, si tamen morbus est, laborent, juniorum sagacitati committam.

* In hunc censum non dignatus sum referre versum alium Æschyli Choëph. 508. Καὶ μὴν ἀμόμφηρον δὲ τινα τὸν λόγον, ubi *τίμα* Canterus, *τιμᾶ* Heathius. Schutzzius vero hunc ita emendat, Καὶ μὴν ἀμεμφῆ τόνδε τιμήσας λόγον, et 507. quo sanior non est in toto Æschylo, spurium censet. Verum enimvero manifesto spurium est 508. qui a Robortello post 509 ponitur; recte ab Aldo omnino omittitur. Iterum mirare Schutzzii diligentiam, qui Aldi et Robortelli lectiones non memorarit. Ceterum non transponendus est cum Heathio 509 post 506, sed τῆς τ' cum eodem fortasse legendum pro τῆς, quod habent Ald. Rob.